[image: image1.jpg]R T N R A N

温州市科技局关于2020年科技成果转化项目评估情况及补助兑现工作的通知
各区科技局，各有关企业：
根据市科技局《关于组织开展2020年科技成果转化项目补助申报工作的通知》，市、区两级科技部门组织对企业申报的11个成果转化项目进行了审核评估。经专家讨论、实地抽查、会议研究，同意对瑞浦能源有限公司承担的“基于数字化车间改造的储能锂电池MES系统”等6个项目（详见清单），按照《温州市人民政府关于全面加快科技创新推动工业经济高质量发展的若干政策意见》（温政发〔2020〕13号）政策予以补助，请有关区科技局指导辖区企业做好补助兑现工作。具体要求通知如下：
一、申报对象
附件《2020年科技成果转化项目申报评估情况表》中的实施单位。
二、申报时间
2020年10月15日—11月15日。
三、兑现时间
申报截止后20个工作日完成兑现。
四、申报流程
1、请申报单位登陆“温州产业政策奖励兑现系统”（http://reward.wenzhou.gov.cn/app），注册后点击“科技成果转化项目”，按照指南要求在线提交申请。
2、经市科技局审定通过的项目，公示5个工作日无异议后，予以兑现政策。
五、联系方式
1.申报过程的系统问题，请咨询市大数据管理中心陈驰，咨询电话：88960883。
2.申报过程的业务问题，请联系市科技局成果转化与绩效改革处潘锋，电话：88962047。
附件：2020年科技成果转化项目申报评估情况表
温州市科学技术局
2020年10月16日
附件
2020年科技成果转化项目申报评估情况表

	序号
	地区
	项目名称
	实施单位
	评审结果
	技术合同实际成交额（万元）
	补助金额

（万元）
	其中

	市级（万元）
	区级（万元）

	1
	鹿城区
	特种声光设备
	星际控股集团有限公司
	同意补助
	200
	40
	19.6
	20.4

	2
	鹿城区
	无人机探测与反制软件
	星际控股集团有限公司
	同意补助
	380
	76
	37.24
	38.76

	3
	鹿城区
	基于SAP S/4 HANA的智能化提升项目
	海特克动力股份有限公司
	同意补助
	414
	82.8
	40.572
	42.228

	4
	龙湾区
	基于数字化车间改造的储能锂电池MES系统
	瑞浦能源有限公司
	同意补助
	450
	90
	18
	72

	5
	龙湾区
	企业生产管理功能模块技术开发
	浙江莱丽斯鞋业有限公司
	同意补助
	72
	14.4
	2.88
	11.52

	6
	瓯海区
	甜糯玉米新品种“钱江糯3号”的试验示范与推广
	温州市神鹿种业有限公司
	同意补助
	100
	20
	4
	16

	合计
	1616
	323.2
	122.292
	200.908

— 2 —
- 2 -